CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Requerimento  N°67/ 2.017.

Senhor Presidente,

Requeiro na forma regimental que seja oficiado ao Senhor

Excelentíssimo Prefeito Municipal para que seja fornecida cópias do relatório e lista de

presença da Conferência Municipal da Assistência Social, realizada no mês de julho no

município de Registro, assim como das etapas preparatórias realizadas nos CRAS.

Visando cumprir o papel legislativo de fiscalização da gestão pública

ou implantação da política municipal de Assistência Social.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 09 de agosto de 2017.

Sandra Kennedy Viana

Vereadora

PROTOCOLO N° 1172 / 2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/